

# 诸永高速公路埠头互通改建工程 评标结果公示

诸永高速公路埠头互通改建工程已于 2023 年 12 月 15 日在台州市公共资源交易中心(市府大道 777 号)进行公开招标,招标人为仙居县交通投资集团有限公司,评标结果予以公示,公示时间为 3 日。如对评标结果的真实性和公正性有异议,请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行投诉。

监督部门:台州市交通运输局

地址:台州经济开发区白云山南路 323 号

联系电话:0576-88552235

邮编:318000

招标人:仙居县交通投资集团有限公司

招标代理:浙江同和咨询有限公司

## 评标结果

名次	中标候选人	评标价	工期	质量目标	项目负责人	得分
1	中化学交通建设集团有限公司	73409369 元	24 个月	标段工程交工验收的质量评定:合格;标段工程竣工验收的质量评定:90 分及以上	杨永成	98.17

## 中标候选人业绩

序号	业绩名称	建设单位	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交的证明的材料内容
1	国高青兰线东阿界至聊城(鲁冀界)段路桥工程施工二标段(QLSG-2)	山东桂鲁高速公路建设有限公司	交工日期:2019 年 9 月 29 日,合同段起讫桩号 K156+900 至 K177+100,全长 20.32km,双向六车道高速公路新建工程,K167+527 南水北调干渠大桥 183.1m(上部结构为 57m+59m+57m 钢-混组合箱梁,采用双向顶推跨中合拢工艺施工)	从“浙江省交通运输信用综合管理服务系统”中打印的含有系统水印的《主要业绩信息一览表》、中标通知书、合同协议书、质量证明文件

## 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决原因	否决投标的依据
1	中南建设集团有限公司	未提供银行汇款凭证或转账凭证或电子保单或银行保函或保险机构保证保险保单或融资担保公司保函或保兑支票或银行汇票或现金支票的扫描件	根据招标文件评标办法第 3.1.1 相关规定,作无效标处理。